
Hodnocení a klasifikace se řídí pravidly pro hodnocení ANJ na GJO (viz níže)  

 

Od studentů se očekává:  

- pravidelná docházka a aktivní účast při vyučování  

- napsání testů kratších než 20 minut (gramatika, slovní zásoba, překlad, Socrative test atp.); tyto testy žáci nedopisují, 

pokud jich chybí větší počet, na konci pololetí napíší souhrnný náhradní test (o jeho zadání rozhoduje učitel) 

- napsání všech opakovacích testů (unit test), testů na čtení a poslech s porozuměním i písemných prací delších 20 

minut (1 absence za pololetí tolerována pouze v odůvodněných případech, např. delší nemoc atp.), unit testy studenti 

dopisují hned po návratu do školy 

- ústní prezentace zadaného tématu v předem dohodnutém termínu (v případě nedodržení se odčítá 10% 

z výsledného hodnocení za každou vyučovací hodinu prodlení)  

 

Výsledné hodnocení je založeno na váženém průměru známek za dané pololetí.  

- unit test – váha 5  

- test kratší než 20 minut – váha 1-2 (dle obsahu a obtížnosti)  

- testy na čtení, poslech a písemné práce (delší než 20 minut) – váha 3  

- ústní prezentace předem zadaného tématu v dohodnutém termínu – váha 4  

- ústní zkoušení – váha 2 až 4 (dle rozsahu či náročnosti)  

- aktivita v hodině apod. – váha 1  

 

Hodnocení a klasifikace v předmětu anglický jazyk (dostupné v systému Moodle, složka Anglický jazyk) 


